est Virga Aaron per Spiritum S. efflorescens. Cùm vidisset Moyſes subitò effloruisse virgam amygdalinam, & cum turgentibus geminis fructus attulisse, firmiter credebat, inquit *Greg. Niss. lib. de vita Moyſi*, quòd hoc miraculo sacerdos monstraretur. Nobis Maria Virgo summum Sacerdotem protulit. De eadem Virga *Bonav. spec. cap. 12.* In Virga Mariæ rectitudo, in flore corporis gloriosi pulchritudo, in fructu animæ ejus beatitudo figurantur. Virga hæc est Virga clementiæ. Cùm Gedeon juxta monitum Angeli *Judic. 21.* supra Petram carnes & azymos panes posuisset, Angelus summitate suæ virgæ tetigit holocaustum, ignis ascendit de petra & carnes azymosque panes consumpsit. Quo signo gratum Deo sacrificium Gedeonis significabatur, & simul futura victoria promittebatur. Nostra quæ offerimus Deo non erunt grata nisi manibus contingantur Virginis. Idem Gedeon extendit Vellus quod Virginem significabat, & factum est plenum rore cùm reliqua remaneret tellus sicca. Et postquam Vellus est impletum rore etiam terra cœpit conspergi. Virgo etiam non solum sibi sed & nobis gratias coelestes attulit.

7. Beatam dicit Virginem Elias, Isaias, Jeremias.
Quia illa est Scopus suarum Prophetiarum.

Quo Elias curru in cœlum subvectus, illo Virginem professus videri potest Currum sui ac peccatorum. *Joan: Geom: hymn: de B. V.* vocat S. Virginem Currum Eliæ rapidis virtutum quadrigis subvectum. Currus Eliæ totus ignitus ac ignis. Virgo per vehiculum Salomonis *Cant. 3.* depicta est, de quo ibi dicitur, illud de lignis factum Libani medium autem ejus charitate constratum, seu ut *legi: Hebr.* medium constravit carbone ignito. Isaias hinc Angelorum choros trifagium concinnentium audivit. *Isai 6.* Hinc videt disponentem Deum ut se mitteret Prophetam. Et ecce unus de Seraphim defert forcipe carbonem de altari quo ejus labia perpurget. Carbo iste consensu interpretum designat Christum, qui carnem Divinitate veluti ignis lignum animaturus erat. Mater Christi, ait *Methodius orat. de hypop.* Forceps erat carbunculi purgatorii. Purganda erant Prophetæ labia, nullus Angelorum ausus manu accipere carbonem, quia Christus ad nos purgandos non nisi per Virginem constituit venire. Et forceps quidem ille soli Seraphicæ manui patebat, ac Virgo omnibus. *Joan. Brustman Minorita in vita S. Lydvine scripsit.* Quòd cùm hæc Sancta triginta annorum Martyriam varijs vexata morbis subjicit, dicitur primis annis inter prima malorum tentamenta